MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

Edital nº 005/2013 - PROCISA/UFRR                                 Boa Vista, 04 de fevereiro de 2013.

 A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA, torna público o Edital de homologação final, incluindo resultado

dos recursos no Processo de Seleção no Curso de Mestrado Profissional em Ciências da Saúde

2013.1, referente no Edital n. 016/2012 - PROCISA, os quais estão relacionados por linha de

pesquisa, número de inscrição e nome do candidato, da seguinte forma:

LINHA DE PESQUISA 01: SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO HOMOLOGAÇÃO

20130101 AURENICE DOS REIS ROCHA RODRIGUES Homologada

20130102 LUIZ NEY CASTRO LIMA Homologada

20130103 REJANE VALÉRIA CARVALHO DAS NEVES Homologada

20130104 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DOS SANTOS Homologada

20130105 ANDREIA MAGNA TOSE Homologada

20130106 ELIANE DOS SANTOS SIMAS Homologada

20130107 CLAUDETE CORDEIRO DOS ANJOS Homologada

20130108 MÍRIAN LUIZ VARGAS Homologada

20130109 ANGELICA MELVILLE DUARTE Homologada

20130110 DENIZE QUINTELA RIBEIRO Homologada

20130111 MARIA CÍCERA GOMES DE LUCAS Homologada

20130112 THIAGO CESAR REIS PEREIRA Homologada

20130113 ELIONAI ELEUTERIO FARIAS Homologada

20130114 ANA PAULA DE OLIVEIRA Homologada

20130115 FABIANA CARLA BEZERRA VITALIANO Homologada

20130116 LEONARDO MAIA PAULINO Homologada

20130117 CELESTE GAMA DE OLIVEIRA Homologada

20130118 MÁRCIA MARQUES MONTEIRO RODRIGUES Homologada

20130119 SEBASTIÃO SALAZAR JANSEM FILHO Homologada

20130120 TATIANA SOARES PEIXOTO Homologada

20130121 VIRGÍNIA MARNE DA SILVA ARAÚJO DOS SANTOS Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

LINHA DE PESQUISA 02: POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE SISTEMAS E

PROGRAMAS DE SAÚDE

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO HOMOLOGAÇÃO

20130201 LARISSA RODRIGUES Homologada

20130202 JÂNIO CÉSAR MENDES FERREIRA Homologada

20130203 ALCEMIR DE OLIVEIRA Homologada

20130204 LEON ANSELMO CRUZ JÚNIOR Homologada

20130205 GABRIELLE CRUZ DUARTE Homologada

20130206 CRISTIANE BARBOSA DE CARVALHO ALMEIDA  Homologada

20130207 MARIA GLESILENE PONTE Homologada

20130208 ANA PAULA CARVALHAL BARBOSA Homologada

20130209 ARMANDO PIQUERA HERNÁNDEZ Homologada

20130210 CONSOLATA FARIAS ALVES Homologada

20130211 RIVALDISA BARBOSA DANTAS Homologada

20130212 LUCIMARA ARAÚJO ALMEIDA Homologada

20130213 FABÍOLA CARLA GOMES DE ANDRADE Homologada

20130214 NAMIS LEVINO DA SILVA FILHO Homologada

20130215 THAIS OLIVEIRA ALMEIDA Homologada

20130216 CILVÂNIA ANTONIA LEITE FERNANDES  Homologada

20130217 VIRGÍNIA HELENA GOMES DE LIMA E GOMES Homologada

20130218 JACIELEM LIMA PEREIRA Homologada

20130219 DANIELI VIEIRA DA COSTA FUCKS Homologada

20130221 MARENY DAMASCENO DE SOUSA Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

LINHA DE PESQUISA 03: DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE

ATENÇÃO À SAÚDE

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO HOMOLOGAÇÃO

20130301 FÁBIA MICHELINE DUARTE ALVES Homologada

20130302 KARLA SANTANA MORAIS Homologada

20130303 PAULA CRISTINA MOREIRA COURAS DA SILVA Homologada

20130304 FÁBIO SIMÕES XAVIER Homologada

20130305 KATIANI SOUZA DA SILVA Homologada

20130306 ROBERTA DE BARROS ANTUNES ALMEIDA DE OLIVEIRA Homologada

20130307 CLÁUDIA  ALEXANDRE BELO Homologada

20130308 JOSINEIDE PEREIRA DA SILVA Homologada

20130309 GILVÂNIA CARVALHO MATOS Homologada

20130310 CARIME LIMA DOS SANTOS Homologada

20130311 ROSIMELRY SILVA DE OLIVEIRA  Homologada

20130312 MARIA DO PERPETUO SOCORRO MENDES DE SOUZA CRUZ Homologada

20130313 GARDENYA DA SILVA FELIX Homologada

20130314 LUCIANA PAIANI SOMMER Homologada

20130315 CARLOS ROBERTO DOS PRAZERES SANTOS Homologada

20130316 MOACIR JOSÉ ROSSETTI JÚNIOR Homologada

20130317 SUMAYKA VERAS ATKINSON RODRIGUES Homologada

20130318 LOUÍCE CORRÊA GADELHA Homologada

20130319 CLEYTON SAMPAIO BARBOSA Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

LINHA DE PESQUISA 04: VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E INDICADORES DE

AGRAVOS À SAÚDE NA FRONTEIRA PAN-AMAZÔNICA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO HOMOLOGAÇÃO

20130401 FRANCISCO JACKSON LIRA DE ARAÚJO Homologada

20130402 MARIA ELIANE OLIVEIRA E SILVA Homologada

20130403 ELAINE GIACOBBO Homologada

20130404 ALICE DANTAS MEDEIROS Homologada

20130405 ANDREZA DE OLIVEIRA LOUZADA Homologada

20130406 MARIA ANGELA DOS SANTOS CONCEIÇÃO Homologada

20130407 ANDERSON CESAR DALLA BENETTA Homologada

20130408 THARLES MESQUITA ARAÚJO Homologada

20130409 ANDERSON ALBERTO OTAVIANO Homologada

20130410 REGINA CLAUDIA REBOUÇAS MENDES ALHO Homologada

20130411 CÂNDIDA LISIÊ FERNANDES COSME Homologada

20130412 ROSELÂNDIA RIBEIRO SOLIDADE NEM Homologada

20130413 KAROLINY OLIVEIRA LOUZADA Homologada

20130414 HILDA LUIZA VASQUES NASCIMENTO Homologada

20130415 JANETE LOURDES TELES Homologada

20130416 EMANUEL ARAÚJO BEZERRA Homologada

20130417 JORDÂNIA DE SOUZA THOMÉ GUEDÊLHA Homologada

20130418 FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA Homologada

20130419 ROSANA MELQUIDES FIGUEIRA DE MATOS Homologada

20130420 ALINE GONDIM DE FREITAS Homologada

20130421 CAROLLINE WENNE VIEIRA RODRIGUES Homologada

20130422 NELSON JOSÉ DE OLIVEIRA SOUSA  Homologada

Prof. Dr. RICARDO ALVES DA FONSECA

Coordenador Pró – Tempore do PROCISA